## 令和4年4月1日から キャリアアップ助成金の申請先が 変更となります。

## 雇用助成金さっぽろセンター 助成金の申請先変更のお知らせ

事業主の皆様へのサービス向上を図るため、雇用助成金さっぽ ろセンター及び各ハローワークで取り扱っているキャリアアップ 助成金につきまして、書類の申請先は次のとおり変更となります。 ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

#### 令和4年3月31日まで

#### 令和4年4月1日から

道内 各ハローワーク



#### 雇用助成金さっぽろ センター6階

札幌市北区北8条西2丁目1-1 札幌第一合同庁舎6F

令和4年4月1日以降、キャリアアップ助成金に関する書類は、 雇用助成金さっぽろセンターへ提出してください。

ただし、令和4年3月31日までにハローワークに提出した、

- キャリアアップ計画書
- ・キャリアアップ計画書(変更届)
- ・キャリアアップ助成金支給申請書 において、ハローワークから不足書類等の提出を求められている 分については、ハローワークに提出してください。
  - ※<u>ハローワーク札幌・札幌東・札幌北の管轄事業所に係る</u> 申請先の変更はありません。



## 令和《经言》等三言为"多 キャリアアツア助成金の申請先が 変更となります。

# 助成金の目請は郵送甲請を ご利用ください

新型コロナウイルス感染症の拡大防止を図るため、助成金の申請は、 「郵送」をご利用くださいますようお願いいたします。

【送付先】〒060-8566

札幌市北区北8条西2丁目1-1 札幌第一合同广舎6F 雇用助成金さっぽろセンター6階 北海道労働局 キャリアアップ助成金担当者 あて

### 郵送に当たってのご注意

- 郵送事故の防止のため、簡易書留等、必ず配達記録が残る方法で 郵送してください。 ■ 郵送の場合、中請期限までに到達していることが必要です。
- <u>書類の不備や記入漏れがないよう</u>、事前によくご確認 ください。
- 雇用助成金さっぽろセンター6階でのご持参による受付も 行っています。

初めて助成金を申請する場合など、計画届や申請書の作成方法等が 不明な場合は、雇用助成金さっぽろセンター6階(キャリアアップ助成金 担当)にお問い合わせください。

お問合せ先 011-788-9071



厚生労働省北海道労働局職業安定部職業対策課

〒060-8566

北海道札幌市北区北8条西2丁目1-1

札幌第一合同庁舎6F

北海道労働局雇用助成金さっぽろセンター

キャリアアップ助成金担当者 行

〒060-8566

北海道札幌市北区北8条西2丁目1-1

札幌第一合同庁舎6F

北海道労働局雇用助成金さっぽろセンター

キャリアアップ助成金担当者

行